بالاخص یکی از ملحقات او که در آن اصطلاحات تصوف مندرج در کتاب کشف المحجوب را بیان می‌کند بغایت فنی و بدیع و عمیق است. معادل‌های انگلیسی که در متن ترجمه بمقابل اصطلاحات تصوف اسلامی داده شده در شناخت معانی حقیقی این اصطلاحات صوفیانه ارزشی بزرگ دارد و آنرا باید نخستین قدم درین راه دانست.

در سال ۱۳۴۳ هجری ۱۹۲۵ م کسی بنام شاد ظهیر الدین احمد ظهیری کتاب «ظهیرالمطلوب ترجمه اردو و کشف المحجوب» را که ناشر آن چراغ الدین سراج الدین از بازار کشمیری خوانده شده در لاهور منتشر کرد سولی پیش ازین ترجمه، ترجمه دیگری هم به اردو موجود بوده که درین کار یکسره از آن استفاده شده است و ما جای دیگر از آن یاد خواهیم کرد.

يك عبارت چند جا در صفحات ۱، ۴ و ۱۹ مقدمه به نفعات الانس پنا می
حواله شده که مطابق گفته بعضی از مورخین ، جلابی در دهم ربیع الاول سال
۴۰۰ هجری متولد شده است ولی مأخذ این قول را دقیقاً ذکر نکرده . همچنان
وی بدون دلیل اظهار میدارد که جلابی هم سید حسنی است و هم حسینی .
ترجمه دیگری از کشف المحجوب بار دو بقلم مولانا شمس الهند ایزدی که
خود را صوفی معنوی میخواند (سال ۱۳۴۶ هـ = ۱۹۲۷) در لاهور [ بوسیله
ناشران بهول برس ۱۹۰۳ و ۱۹۲۳ و متن اصلی فارسی ] چاپ شد . این ترجمه
از ترجمه مولوی ظهیری که یادش گذشت بکلی جدا است و می توان توقع داشت
که به ترجمه دیگری تعلق ندارد .